
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеский центр «Радуга» г. Кудымкара 

10.06.2025г. ПРИКАЗ № 69

г. Кудымкар

В несении изменений в приказ
«Об организации и обеспечении отдыха 
детей и их оздоровления в лагере
с дневным пребыванием»

В соответствии с Постановлением администрации Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края № 01-04-1084 от 04.04.2025 «Об 
организации обеспечения отдыха детей и их оздоровления в Кудымкарском 
муниципальном округе Пермского края»

Приказываю:
1. Внести в приказ № 39 от 10.04.2025 «Об организации и обеспечении 

отдыха детей и их оздоровления в лагере с дневным пребыванием» 
следующие изменения:

1.1 пункт 6 изложить в следующей редакции:
Считать приоритетными категориями детей в организации отдыха и 
оздоровления детей от 7 до 17 лет (включительно), имеющие 
регистрацию по месту жительства па территории КМО ПК:

- дети из семей СВО,
- дети из семей, имеющих на содержании и воспитании троих и 
более детей;

- дети из семей, находящихся в социально опасном положении,
- дети группы «Риска»;
- дети, проживающие в малоимущих многодетных семьях,
- дети - инвалиды.

Директор МАУ ДО «ДЮЦ «Радуга»: ~Т.Т.Бражкина


